FAKTURY ZA ROK 2021

. . Identifikacia
Interné - Faktarovana Datum objednavky,
Cislo Dodavatel ICO Adresa prijatia Predmet fakturacie . .. |ldentifikacia zmluvy, ktora sa spaja s fakturou
faktary suma s DPH faktdry ktora §a spaja
s faktarou
1 iNET, spol. sr.o. 35793392 [Romanova 15, 851 02 Bratislava 240,00 €]5.1.2021 hosting a sprava VideoSystému, prace na VideoSystéme za 12/2020 Zmluva o poskytnuti S,IUZbe konver2|e.a prehrav,anla.wdfeosub’orov 0 dnav25.1 1:2009 vratane Dodatku €. 1k
Zmluve o poskytovani sluzby konverzie a prehravania videostborov zo dia 1.8.2013
Zmluva o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikacénej sluzby pristupu do siete Internet a o
poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dal$ich sluzieb zo dfia 1.10.2006
2 iNET, spol. sr.o. 35793392 [Romanova 15, 851 02 Bratislava 288,00 €|1.5.2021 hosting a sprava web-databazy za 12/2020 vratane Dodatku €.1 k Zmluve o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikaénej sluzby pristupu
do siete Internet a o poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dal$ich sluzieb zo
dria 1.8.2013
Vema, s.r.o. 31355374 [Plynarenska 7/C, 821 09 Bratislava 8,88 €|7.1.2021 elektronicky vyplatny listok za 10-11/2020 Licenéna zmluva €. 2019/192
4 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 37,562 €|8.1.2021 telefonny poplatok (02/209065xx) za 12/2020 Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dfia 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacénej sluzby
5 Ticket Service, s.r.0. 52005551 |KaradZi¢ova 8, 820 15 Bratislava 4 048,00 €|7.1.2021 Stravovacie poukazky (1000 ks) + odmena za sluzbu 2/2021 Komisionarska zmluva o zabezpeceni stravovania zo dria 10.2.1997
Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo diia 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacnej sluzby,
6 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 300,00 €]12.1.2021 (Internet Optika za 01/2021 Zmena sluzby od 1.7.2017 (objednavka 2079602659_0001_6) - zmena prenosovej rychlosti a zmena miesta
poskytovania sluzby
7 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 8,39 €|12.1.2021 |IPFAX (02/20906535) za 01/2021 Zmluva o pripojeni ¢. 1558/09 zo dfia 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacénej sluzby
8 LumacCorp, s.r.o. 51046725 A.H.Skultétyho 351/56, 990 01 Velky Krti$ 657,60 €(13.21.2021 |upratovacie prace vratane dodavania cist., hyg. a dezinf. materialu za 12/2020 Zmluva o vykonavani upratovacich a Cistiacich prac zo dfia 30.12.2019
9 Slovenska posta, a.s. 36631124 [Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 62,15 €[14.1.2021 |postové sluzby za 12/2020 Sumarny zuétovaci vykaz
10 PRINTSHOP - BUSINESSLINE s.r.o. 31379541 [Dolezalova 3, 821 04 Bratislava 64,00 €/14.1.2021 |vyroba peciatky 4/2021
11 UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o. 35971967 [Sevéenkova 36, 851 01 Bratislava 15,00 €]15.1.2021 |sluzby Business TV za 11.1.-10.2.2021 11/2020 Zmluva o poskytnuti verejnych sluzieb pre podnikatelov zo dna 9.3.2020 - produkt Business TV
12 Orange Slovensko, a.s. 35697270 |Metodova 8, 821 08 Bratislava 400,94 €]19.1.2021 [telefonny poplatok za 17.1.2021-16.2.2021 Zmluvy o pripojeni
13 Lamitec, spol. s r.o. 35710691 [Pestovatelska 9, 821 04 Bratislava 659,69 €]20.1.2021 |kancelarske potreby, vypoctova technika (DVD média) 5/2021
14 RELIA, spoloénost s ruéenim obmedzenym 31369308 |Trnavska 80, 821 02 Bratislava 84,00 €]21.1.2021 |'WePinar: Legislativne zmeny v mzdovej uctarni k 1.1.2021 a Povinnosti mzdovej |5
Uctovnicky pri uzavierke roka 2020
. . . 1/2021, 3/2021,
15 Walex & Walex s.r.o. 52513696 |Severna 1576/33, 900 25 Chorvatsky Grob 780,00 €]21.1.2021 |grafické prace 812021
16 EPRA Board association 76 Alée de la Robertsau 67000 Strasbourg - France 3 600,00 €]21.1.2021 [EPRA yearly membership fee za rok 2021
17 EKONOMICKA KANCELARIA Nitra s.r.o. 36733989 [HodZova 26, 949 01 Nitra 50,00 €]21.1.2021 |Skolenie: Darové priznania FO 2020 (Webinar) 712021
18 Lamitec, spol. s r.o. 35710691 [Pestovatelska 9, 821 04 Bratislava 122,05 €]25.1.2021 [kancelarske potreby 9/2021
19 IVES Kosice 00162957 |[Csl. armady 20, 041 18 Kosice 161,32 €/27.1.2021 [sluzby STP APV WinIBEU za 02/2021 - 01/2022 Zmluva o dielo €. R 3/2013 - pouzivanie APV WinIBEU, ML zo dria 11.1.2013
20 Zoom Video Communications Inc. 55 Almaden Blvd, 6th Floor, 85113 San Jose, CA 33,58 €]27.1.2021 |sluzby ZOOM (2 pristupy) za obdobie 26.1.-25.2.2021 24/2020
21 Solitea Slovensko, a.s. 36237337 [Plynarenska 7/C, 821 09 Bratislava 165,60 €/3.2.2021 VEMA Cloud + datové prostredie za 01-03/2021 Licenéna zmluva ¢. 2019/192, Zmluva o poskytovani sluzieb VEMA V4 Cloud €. 2020/665
22 Solitea Slovensko, a.s. 36237337 [Plynarenska 7/C, 821 09 Bratislava 54,00 €]29.1.2021 [Webinar PAM - online 27.1.2021 10/2021
23 Advokatska kancelaria Paul Q Karadzi¢ova 2, 811 09 Bratislava 1.099,95 €]29.1.2021 _ [trovy konania a trovy pravneho zastupenia 2S/81/2017-65
24 Ticket Service, s.r.0. 52005551 [Karadzi¢ova 8, 820 15 Bratislava 2 024,00 €]2.2.2021 Stravovacie poukazky (500 ks) + odmena za sluzbu 13/2021 Komisionarska zmluva o zabezpeceni stravovania zo dra 10.2.1997
25 Lomtec.com a.s. 35795174 |Lisgie udolie 5, 841 04 Bratislava 169,26 €|4.2.2021  |SIuZby na zaklade ¢l. 3 ods. 3.1 pism a) Zmluvy o servise pre zaznamové Zmluva o servise pre zaznamové zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dia 1.3.2007
zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dfa 1.3.2007 za 02/2021
26 ITIT SLOVAKIA s.r.0. 50409468 [Zuzany Chalupovej 3981/8A, 851 07 Bratislava 1 000,00 €[4.2.2021 servis vypoctovej techniky za 01/2021 Zmluva o poskytovani sluzieb IT zo dria 15.12.2020
Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dfia 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacnej sluzby,
27 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 300,00 €(8.2.2021 Internet Optika za 02/2021 Zmena sluzby od 1.7.2017 (objednavka 2079602659 _0001_6) - zmena prenosovej rychlosti a zmena miesta
poskytovania sluzby
28 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 31,13 €|8.2.2021 telefonny poplatok (02/209065xx) za 01/2021 Zmluva o pripojeni ¢. 1558/09 zo diia 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacénej sluzby
29 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 8,45 €]12.1.2021 |IPFAX (02/20906535) za 01-02/2021 Zmluva o pripojeni ¢. 1558/09 zo dfia 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacénej sluzby
30 iNET, spol. sr.o. 35793392 [Romanova 15, 851 02 Bratislava 240,00 €(8.2.2021 hosting a sprava VideoSystému, prace na VideoSystéme za 01/2021 Zmluva o poskytnuti S,IUvay konver2|e‘a prehrav’anla‘wdgosub’orov z dnav 25.11.2009 vratane Dodatku €. 1 k
Zmluve o poskytovani sluzby konverzie a prehravania videostuborov zo dria 1.8.2013
Zmluva o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikaénej sluzby pristupu do siete Internet a o
poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dal$ich sluzieb zo dfia 1.10.2006
31 iNET, spol. s r.o. 35793392 |Romanova 15, 851 02 Bratislava 168,00 €]8.2.2021 hosting a sprava web-databazy za 01/2021 vratane Dodatku €.1 k Zmluve o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikacénej sluzby pristupu
do siete Internet a o poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dal$ich sluzieb zo
diia 1.8.2013
32 Solitea Slovensko, a.s. 36237337 |Plynarenska 7/C, 821 09 Bratislava 26,94 €]8.2.2021 aplikacné a systénové konzultacie - 0,5 hod. 15/2021
23 delivers.cz s.1.0. 24750573 |Vinohradnicka 1899/112, 130 00 Praha 3 605,00 €]9.2.2021 servisné s!'uiby za L’Jéelo"m technickej udrzby a uzivatel'skej podpory pocitacového Smlouva o ;39slfytoyéni sluzeb zo diia 2.1.2014 - servisné sluzby za ucelom technickej udrzby a uzivatelskej
programu "Intranet RVR" za 01/2021 podpory po¢itacového programu Intranet RVR
34 Solitea Slovensko, a.s. 36237337 |Plynarenska 7/C, 821 09 Bratislava 192,00 €]10.2.2021 |ziradenie sluzby Vema Cloud Zmluva o poskytovani sluzieb Vema V4 Cloud zo dfia 26.1.2021
35 Lomtec.com a.s. 35795174 (Liscie udolie 5, 841 04 Bratislava 169,26 €]10.2.2021 slugby na zaklade .CI' 3 .Ods' 3.1 pism ?) Zmltlvy 0 servise pre zaznamove Zmluva o servise pre zaznamové zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dna 1.3.2007
zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dna 1.3.2007 za 01/2021
36 Slovenska posta, a.s. 36631124 [Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 58,70 €]12.2.2021 _|posStové sluzby za 01/2021 Sumarny zuctovaci vykaz
37 UHRINCAT - VAJDA s.r.0. 51308185 |Rybné namestie 1, 811 02 Bratislava 1200,00 €]15.2.2021 [pravna analyza incidentu GDPR 12/2021
38 UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o. 35971967 |Sevéenkova 36, 851 01 Bratislava 15,00 €]16.2.2021 [sluzby Business TV za 11.2.-10.3.2021 11/2020 Zmluva o poskytnuti verejnych sluzieb pre podnikatelov zo dfia 9.3.2020 - produkt Business TV
39 ITIT s.r.o. 46956298 |Zuzany Chalupovej 3981/8A, 851 07 Bratislava 100,00 €]18.2.2021 |¢&itacky kariet s Cipom (obgianske preukazy) - 5 ks 18/2021
40 Walex & Walex s.r.o. 52513696 [Severna 1576/33, 900 25 Chorvatsky Grob 60,00 €[19.2.2021 |grafické prace 19/2021
41 Orange Slovensko, a.s. 35697270 |Metodova 8, 821 08 Bratislava 400,94 €]19.2.2021 _|telefénny poplatok za 17.2.2021-16.3.2021 Zmluvy o pripojeni
& . L L . . . AN . L Zmluva o vykonavani upratovacich a Cistiacich prac vratane dodavania Cistiaceho, hygienického a
42 LumacCorp, s.r.o. 51046725 |A.H.Skultétyho 351/56, 990 01 Velky Krtis 586,80 €[23.2.2021 |upratovacie prace vratane dodavania Cist., hyg. a dezinf. materialu za 01/2021 dezinfek&ného materialu v obdobi 1.1.2021 - 31.12.2021 2o dia 21.12.2020
43 Ticket Service, s.r.o. 52005551 [Karadzi¢ova 8, 820 15 Bratislava 809,60 €[26.2.2021 |Stravovacie poukazky (200 ks) + odmena za sluzbu 20/2021 Komisionarska zmluva o zabezpeceni stravovania zo diia 10.2.1997
44 Zoom Video Communications Inc. 55 Almaden Blvd, 6th Floor, 85113 San Jose, CA 33,58 €]1.3.2021 sluzby ZOOM (2 pristupy) za obdobie 26.2.-25.3.2021 24/2020
45 PRO HUMANITY a.s. 35814861 [Palisady 36, 811 06 Bratislava 20 502,09 €/1.3.2021 najomné za 04-06/2021 Najomna zmluva o najme nebytovych priestorov N 01/2017 zo dna 28.3.2017
46 PRO HUMANITY a.s. 35814861 |Palisady 36, 811 06 Bratislava 11 939,40 €[1.3.2021 prevadzkové naklady za 04-06/2021 Najomna zmluva o najme nebytovych priestorov N 01/2017 zo dna 28.3.2017
Zmluva o najme nebytového priestoru - parkovacie miesta P-G 01/2017, Oznamenie o zmene zmluvnej strany
a7 Accountdyou a.s. 52549500 |Obchodna 514/22A, 811 06 Bratislava 1 512,00 €|4.12.2020 |najomné za parkovacie miesta za 04-06/2021 a uzavretie Dodatku €. 1 ku Zmluve o najme nebytového priestoru - parkovacie miesta, €islo zmluvy P-G
01/2017
48 Lomtec.com a.s. 35795174 (Liscie udolie 5, 841 04 Bratislava 169,26 €[3.3.2021 slugby na zaklade .CI' 3 .Ods' 3.1 pism ?) ZmIlevy 0 Servise pre zaznamove Zmluva o servise pre zdznamové zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dna 1.3.2007
zariadenie pre vysielanie a retransmisiu zo dna 1.3.2007 za 03/2021
& . L L . . . PR . . Zmluva o vykonavani upratovacich a Cistiacich prac vratane dodavania Cistiaceho, hygienického a
49 LumacCorp, s.r.o. 51046725 |A.H.Skultétyho 351/56, 990 01 Velky Krtis 586,80 €(3.3.2021 upratovacie prace vratane dodavania Cist., hyg. a dezinf. materialu za 02/2021 dezinfek&ného materialu v obdobi 1.1.2021 - 31.12.2021 2o dia 21.12.2020
50 iNET, spol. sr.o. 35793392 |Romanova 15, 851 02 Bratislava 924,00 €|4.3.2021 hosting a sprava VideoSystému, prace na VideoSystéme za 02/2021 Zmluva o poskytnuti S,IUZby konver2|e_a prehravgnla_wd_eosub’orov z dnav 25.11.2009 vratane Dodatku ¢. 1 k
Zmluve o poskytovani sluzby konverzie a prehravania videosuborov zo dria 1.8.2013
Zmluva o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikacénej sluzby pristupu do siete Internet a o
poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dalSich sluzieb zo dfia 1.10.2006
51 iNET, spol. sr.o. 35793392 |Romanova 15, 851 02 Bratislava 168,00 €]4.3.2021 hosting a sprava web-databazy za 02/2021 vratane Dodatku €.1 k Zmluve o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikaénej sluzby pristupu

do siete Internet a o poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dal$ich sluzieb zo
dria 1.8.2013




52 ITIT SLOVAKIA s.r.0. 50409468 [Zuzany Chalupovej 3981/8A, 851 07 Bratislava 1 000,00 €(4.3.2021 servis vypoctovej techniky za 02/2021 Zmluva o poskytovani sluzieb IT zo dria 15.12.2020
53 delivers.cz s.r.o. 24750573 |Vinohradnicka 1899/112, 130 00 Praha 3 605,00 €|5.3.2021 servisné s!'uzby za ucelo"m technickej udrzby a uzivatel'skej podpory pocitacového Smlouva o E)’oslfyto'vanl sluzeb zo diia 2.1.2014 - servisné sluzby za uc¢elom technickej udrzby a uzivatelskej
programu "Intranet RVR" za 02/2021 podpory pocitaového programu Intranet RVR
. . . ESET Mail Security for Microsoft Exchange Server pre 70 mailovych uctov s
54 ESET, spol. sr.o. 31333532 |Einsteinova 24, 851 01 Bratislava 672,00 €/5.3.2021 platnostou na 2 roky (10.3.2021-9.3.2023) 22/2021
55 Slovakia Online s.r.0. 31402445 |Riazanska 57, 831 03 Bratislava 3 418,24 €]5.3.2021 monitoring za 02/2021 Zmluva o spracuvani informacii zo dna 2.5.2005
Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo diia 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacnej sluzby,
56 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 300,00 €]8.3.2021 Internet Optika za 03/2021 Zmena sluzby od 1.7.2017 (objednavka 2079602659_0001_6) - zmena prenosovej rychlosti a zmena miesta
poskytovania sluzby
57 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 36,46 €/8.3.2021 telefonny poplatok (02/209065xx) za 02/2021 Zmluva o pripojeni €. 1558/09 zo dfia 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacénej sluzby
58 SWAN, a.s. 47258314 |Landererova 12, 811 09 Bratislava 8,45 €]8.3.2021 IPFAX (02/20906535) za 02-03/2021 Zmluva o pripojeni ¢. 1558/09 zo dria 17.6.2009 - poskytovanie verejnej elektronickej komunikacnej sluzby
59 Solitea Slovensko, a.s. 36237337 [Plynarenska 7/C, 821 09 Bratislava 33,54 €]8.3.2021 aplll_(acne a systémové konzultécie - problematika zadavania rocného zictovania 23/2021 Zmluva o poskytovani sluzieb Vema V4 Cloud zo dfia 26.1.2021
danie do programu Vema mzdy
60 Vyskumny Ustav spojov, n.o. 37954156 ([Zvlolenska cesta 20, 974 05 Banska Bystrica 5 400,00 €[9.3.2021 Vypracovanie StatlSFI?kyCh prghlad?_v 0 qurytl uzemia SR rozhlasovym signalom Zmluva o dielo zo dria 4.2.2021
a TV signalom pre ucely Spravy o ¢innosti RVR za rok 2020
61 Solitea Slovensko, a.s. 36237337 |Plynarenska 7/C, 821 09 Bratislava 14,40 €|11.3.2001  [PriPlatok za prednostné vybavenie problému s vydavanim potvrdeni o zdanitelnej |, Zmluva o poskytovani sluzieb Vema V4 Cloud zo diia 26.1.2021
mzde - zly vypocet poistného
62 Slovenska posta, a.s. 36631124 [Partizanska cesta 9, 975 99 Banska Bystrica 104,70 €]12.3.2021 [postové sluzby za 02/2021 Sumarny zuétovaci vykaz
63 UPC BROADBAND SLOVAKIA, s.r.o. 35971967 [Sevéenkova 36, 851 01 Bratislava 15,00 €]16.3.2021 |sluzby Business TV za 11.3.-10.4.2021 11/2020 Zmluva o poskytnuti verejnych sluzieb pre podnikatelov zo dna 9.3.2020 - produkt Business TV
64 Orange Slovensko, a.s. 35697270 |Metodova 8, 821 08 Bratislava 400,94 €]19.3.2021 [telefonny poplatok za 17.3.2021-16.4.2021 Zmluvy o pripojeni
65 Slovakia Online s.r.0. 31402445 |Riazanska 57, 831 03 Bratislava 3 418,24 €/19.3.2021 [monitoring za 01/2021 Zmluva o spractvani informécii zo dia 2.5.2005
66 COMPLET SK, spol. s r.o. 36731901 [Pasienkova 9 D, 821 06 Bratislava 118,32 €]22.3.2021 |material na tepelnu vazbu UNIBIND 60-80 listov, farba Cierna - 1 balenie 25/2021
67 Solitea Slovensko, a.s. 36237337 [Plynarenska 7/C, 821 09 Bratislava 4,80 €]22.3.2021 |[poplatok za vyuZivanie sluzby aplikacii Vema V4 Cloud za 02-03/2021 Zmluva o poskytovani sluzieb Vema V4 Cloud zo dia 26.1.2021
68 CDP, spol. sr.0. 31340563 |[Trnavska cesta 74/A, 821 02 Bratislava 1 698,00 €/22.3.2021 |notebook Dell XPS 13 27/2021
69 Alza.cz as. 27082440 |Jateéni 33a, 170 00 Praha 7 259,83 €|24.3.2021 |-CD monitor Dell 27* P2719H Professional, set klavesnice a mySi Dell KM636 SK, |, 55
podloZka pod my$ Thrust Bigfoot XL
70 Alza.cz a.s. 27082440 (Jate€ni 33a, 170 00 Praha 7 247,97 €(24.3.2021 |LCD monitor Dell 27" P2719H Professional, set klavesnice a mysi Dell KM636 SK |30/2021
71 Zoom Video Communications Inc. 55 Almaden Blvd, 6th Floor, 85113 San Jose, CA 33,58 €]26.3.2021 |sluzby ZOOM (2 pristupy) za obdobie 26.3.-25.4.2021 24/2020
72 ANWELL, s.r.o. 45268193 |Blagoevova 16, 851 04 Bratislava 266,64 €[26.3.2021 |viazanie a tla¢ Vyro¢nej spravy za rok 2020 v poéte 22 vytlackov 28/2021
73 IVES Kosice 00162957 |[Csl. armady 20, 041 18 Kosice 30,00 €]29.3.2021 [vzdialena instalacia Winlbeu + aktualizacia softvéru 11/2021 Zmluva o dielo €. R _3/2013 - pouzivanie APV WinIBEU, ML zo dria 11.1.2013
74 Solitea Slovensko, a.s. 36237337 [Plynarenska 7/C, 821 09 Bratislava 42,00 €/30.3.2021 |Webinar PAM - online 26.3.2021 31/2021 Zmluva o poskytovani sluzieb Vema V4 Cloud zo dia 26.1.2021
75 Ticket Service, s.r.0. 52005551 [Karadzi¢ova 8, 820 15 Bratislava 2 024,00 €/31.3.2021 |Stravovacie poukazky (500 ks) + odmena za sluzbu 32/2021 Komisionarska zmluva o zabezpeceni stravovania zo dfia 10.2.1997
76 iNET, spol. sr.o. 35793392 |Romanova 15, 851 02 Bratislava 240,00 €|31.3.2021 [hosting a sprava VideoSystému, prace na VideoSystéme za 03/2021 Zmluva o poskytnuti S,IUZb}/ konver2|e‘a prehrav’anla‘wd_eosub’orov z dnav 25.11.2009 vratane Dodatku €. 1 k
Zmluve o poskytovani sluzby konverzie a prehravania videostuborov zo dria 1.8.2013
Zmluva o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikaénej sluzby pristupu do siete Internet a o
poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dal$ich sluzieb zo dfia 1.10.2006
77 iNET, spol. sr.o. 35793392 |Romanova 15, 851 02 Bratislava 168,00 €/31.3.2021 [hosting a sprava web-databazy za 03/2021 vratane Dodatku ¢.1 k Zmluve o pripojeni a poskytovani verejnej elektronickej komunikaénej sluzby pristupu

do siete Internet a o poskytovani sluzieb webhostingu, elektronickej posty, serverhostingu a dal$ich sluzieb zo
diia 1.8.2013

Posledna aktualizacia: 31.3.2021




